МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от « 16 » марта 2010

	                     № 274

О  составе Координационного совета министерства

здравоохранения Калужской области

по сестринскому делу

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Калужской  области от 17 февраля 2010 года № 176 «О Координационном совете министерства здравоохранения Калужской области по сестринскому делу» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Координационного совета министерства здравоохранения Калужской области по сестринскому делу (прилагается).

Министр                                                                                              Ю.А. Кондратьев

Приложение
 к приказу  министерства

здравоохранения Калужской области

от  16 марта 2010 г. №  274
Состав

Координационного совета

министерства здравоохранения Калужской области

по сестринскому делу

	Шутина

Елена Анатольевна

(председатель)
	Ведущий специалист 1 разряда отдела охраны здоровья матери и ребёнка, главный внештатный специалист по сестринскому делу министерства здравоохранения Калужской области

	Зуева

Любовь Александровна

(заместитель председателя)

                    Байко

       Ирина     Васильевна

(заместитель председателя)
	Заместитель директора по научно-методической  работе ГОУ «Калужский базовый медицинский колледж»
(по согласованию)

Главная медицинская сестра ГУЗ «Калужская областная больница»

(по согласованию)

	Члены совета:

	Бирюкова

Татьяна Ивановна

	Главная медицинская сестра ГУЗ «Наркологический диспансер Калужской области» (по согласованию)

	Галкина

Лидия Ивановна

	Председатель Калужской областной профсоюзной организации работников здравоохранения РФ (по согласованию)

	Иванова

Инна Анатольевна
	Главная медицинская сестра МУЗ «Калужская городская больница скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Матвеев

Евгений Анатольевич

	Главный фельдшер МУЗ «Станция скорой медицинской помощи г. Калуги» (по согласованию)

	Рудакова

Антонина Викторовна
	Главная медицинская сестра ГУЗ «Калужская областная детская больница» (по согласованию)

	Смольянинова

Инна Валерьевна
	Главная медицинская сестра  ГУЗ «Калужская областная станция переливания крови» (по согласованию)